



LG MED
HOSPITALAR
"Distribuindo Saúde e Qualidade de Vida."

Folha nº 15

Processo nº 132/2021

Rubrica

COTAÇÃO

AO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PARAISO
LOCAL: NESTA

Prezado Senhores,

Estamos levando ao conhecimento de Vossa Senhoria, nossa cotação de preço fornecimento de material hospitalar, conforme a seguir discriminado:

ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	UND	QUANTID	VLR UNIT.	VLR TOTAL
1	AZITROMICINA 500 MG	CP	20000	R\$ 2,53	R\$ 50.600,00
2	IVERMECTINA 500MG	CP	8000	R\$ 2,13	R\$ 17.040,00
3	ZINCO 66MG	CP	42000	R\$ 1,18	R\$ 49.560,00
	DIPIRONA 500 MG	CP	20000	R\$ 0,30	R\$ 6.000,00
5	PARACETAMOL 500MG	CP	10000	R\$ 0,26	R\$ 2.600,00
6	PREDINISONA 5 MG	CP	5000	R\$ 0,18	R\$ 900,00
7	DEXAMETASONA ELIXER 100 ML	FR	5000	R\$ 2,37	R\$ 11.850,00
8	DEXCLOFERINAMINA SUSP ORAL	FR	5000	R\$ 1,95	R\$ 9.750,00
				TOTAL:	R\$ 148.300,00

SORO

ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	UND	QUANTID	VLR UNIT.	VLR TOTAL
1	AGUA P/ INJEÇÃO C/200X10ML	CX	150	R\$ 94,59	R\$ 14.188,50
2	GLICOSE 25% 10ML	AMP	2.000	R\$ 3,37	R\$ 6.740,00
3	GLICOSE 50% 10ML	AMP	2.000	R\$ 3,89	R\$ 7.780,00
4	SORO FISIOLÓGICO 250ML	FR	4.000	R\$ 4,19	R\$ 16.760,00
5	SORO FISIOLÓGICO 100ML	FR	4.000	R\$ 3,20	R\$ 12.800,00
6	SORO FISIOLÓGICO 500ML	FR	3.500	R\$ 5,65	R\$ 19.775,00
7	SORO GLICOSADO 250ML	FR	1.000	R\$ 4,30	R\$ 4.300,00
8	SORO GLICOSADO 500ML	FR	2.000	R\$ 5,08	R\$ 10.160,00
9	SORO RINGER C/LACTATO 500ML	FR	2000	R\$ 5,05	R\$ 10.100,00
10	SORO RINGER SIMPLES 250ML C/24	CX	20	R\$ 121,99	R\$ 2.439,80
				TOTAL:	R\$ 105.043,30

INJEVEIS

ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	UND	QUANTID	VLR UNIT.	VLR TOTAL
1	ADRENALINA INJ C/100X1ML	CX	10	R\$ 303,20	R\$ 3.032,00
2	ATROPINA 250 MG INJ. 100 AMP	CX	10	R\$ 136,20	R\$ 1.362,00
3	BROMOPRINDA INJ	AMP	2.500	R\$ 2,18	R\$ 5.450,00
4	CIMETIDINA 300MG INJ C/120X2ML	CX	20	R\$ 640,20	R\$ 12.804,00
5	COMPLEXO B INJ C/100X2ML	CX	90	R\$ 133,97	R\$ 12.057,30
6	DEXAMETASONA 2MG C/50 AMP	CX	20	R\$ 78,00	R\$ 1.560,00
7	DEXAMETASONA 4MG INJ C/100X2,5ML	CX	80	R\$ 83,02	R\$ 6.641,60
8	DIAZEPAM INJ 5MG C/50X2ML	CX	10	R\$ 97,98	R\$ 979,80
9	DICLOFENACO DE SOD 75MG INJ C/100X3ML	CX	80	R\$ 422,90	R\$ 33.832,00

Fone: (98) 3302-2025 / (98) 98119-2998

Av. dos Nobres, Nº 6 - Parque dos Nobres - CEP: 65044-842 - São Luís - MA
lgmedhospitalar@hotmail.com / CNPJ: 25.036.156/0001-53 - Insc. Estadual: 12.495608-4



10	DIPIRONA INJ C/ 120X2ML AMP	CX	90	R\$ 98,00	R\$ 8.820,00
11	DOPAMINA 50 MG INJ C/50 AMP	CX	5	R\$ 853,45	R\$ 4.267,25
12	DRAMIM INJ. 2ML	AMP	500	R\$ 3,10	R\$ 1.550,00
13	EFORTIL 10MG INJ C/6X1ML	CX	10	R\$ 202,99	R\$ 2.029,90
14	FUROSEMIDA 20MG INJ C/50X2ML	CX	20	R\$ 93,63	R\$ 1.872,60
15	GENTAMICINA 80MG INJ C/100X2ML	CX	20	R\$ 153,09	R\$ 3.061,80
16	HEPARINA SÓDICA 5.000 INJ 5ML	FR	100	R\$ 29,98	R\$ 2.998,00
17	HIDROCORTIZONA 100 MG INJ C/50 AMP	CX	15	R\$ 271,85	R\$ 4.077,75
18	HIDROCORTIZONA 500MG INJ C/50 AMP	CX	15	R\$ 451,02	R\$ 6.765,30
19	HIOSCINA COMPOSTA INJC/100X5ML	CX	20	R\$ 202,56	R\$ 4.051,20
20	HIOSCINA SIMPLES INJC/100X1ML	CX	20	R\$ 171,86	R\$ 3.437,20
21	RANITIDINA INJ. 150 MG	AMP	4.000		R\$ 0,00
22	SULFATO DE MAGNÉSIO 10% INJ	AMP	100	R\$ 1,22	R\$ 122,00
23	SULFATO DE MAGNÉSIO 50% INJ	AMP	100	R\$ 2,30	R\$ 230,00
24	TRANSAMIN INJ C/100 5MLAMP	CX	15	R\$ 811,84	R\$ 12.177,60
25	VITAMINA C INJ C/100X5ML AMP	CX	90	R\$ 107,00	R\$ 9.630,00
26	VITAMINA K 10MG INJ C/50X1ML	CX	20	R\$ 165,79	R\$ 3.315,80
				TOTAL:	R\$ 146.125,10

CORRELATOS

ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	UND	QUANTID	VLR UNIT.	VLR TOTAL
1	ABAIXADOR DE LINGUA C/100 UND	PCT	100	R\$ 7,81	R\$ 781,00
2	ALCOOL ETILICO 70% C/12X1000ML	CX	90	R\$ 96,34	R\$ 8.670,60
3	ALGODAO HIDROFILO 500GR	RL	120	R\$ 16,75	R\$ 2.010,00
4	APARELHO DE GLICEMIA	UND	40	R\$ 43,35	R\$ 1.734,00
5	APARELHO DE PRESSÃO C/ESTETO ADULTO	UND	40	R\$ 140,49	R\$ 5.619,60
6	CAIXA DESCARPAX 13 LITROS	UND	120	R\$ 8,13	R\$ 975,60
7	CAIXA DESCARPAX 20 LITROS	UND	120	R\$ 8,37	R\$ 1.004,40
8	EQUIPO P/ SORO MACRO GOTAS	UND	7.000	R\$ 1,42	R\$ 9.940,00
9	ESPARADRAPO 10X4,5CM	RL	800	R\$ 9,97	R\$ 7.976,00
10	ESPARADRAPO HIPO ALERGICO 5CMX10M	RL	200	R\$ 14,71	R\$ 2.942,00
11	LAMINA DE BISTURI N-24 C/100 UND	CX	40	R\$ 56,67	R\$ 2.266,80
12	MASCARA DESC C/ELASTICO C/50 UND	PCT	3000	R\$ 35,35	R\$ 106.050,00
13	MULTI VIAS 2 VIAS C/CLAMP	UND	4.000	R\$ 1,19	R\$ 4.760,00
14	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N-08	UND	100	R\$ 0,98	R\$ 98,00
15	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N-10	UND	100	R\$ 0,95	R\$ 95,00
16	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N-12	UND	100	R\$ 1,19	R\$ 119,00
17	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N-14	UND	100	R\$ 1,29	R\$ 129,00
18	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N-16	UND	50	R\$ 1,24	R\$ 62,00
19	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N-18	UND	50	R\$ 1,39	R\$ 69,50
20	SONDA DE FOLEY N-10 2 VIAS	UND	100	R\$ 6,60	R\$ 660,00
21	SONDA DE FOLEY N-12 2 VIAS	UND	100	R\$ 4,63	R\$ 463,00
22	SONDA DE FOLEY N-14 2 VIAS	UND	200	R\$ 4,92	R\$ 984,00
23	SONDA DE FOLEY N-16 2 VIAS	UND	200	R\$ 4,40	R\$ 880,00



L G MED
HOSPITALAR

"Distribuindo Saúde e Qualidade de Vida"

Folha nº 17

Processo nº 132/2021

Publica

24	SONDA DE FOLEY N-18 2 VIAS	UND	100	R\$ 4,52	R\$ 452,00
25	SONDA DE FOLEY N-20 2 VIAS	UND	50	R\$ 4,65	R\$ 232,50
26	SONDA DE FOLEY N-8 2 VIAS	UND	100	R\$ 3,22	R\$ 322,00
27	SONDA NASOGASTRICA LONGA N-16	UND	200	R\$ 1,52	R\$ 304,00
28	SONDA VESICAL 3 VIAS Nº20	UND	50	R\$ 3,62	R\$ 181,00
29	TESTE RAPIDO PARA COVID-19	CX	100	R\$ 501,76	R\$ 50.176,00
30	TERMOMETRO DIGITAL	UND	40	R\$ 17,34	R\$ 693,60
31	TIRAP/ GLICEMIA C/100 UND	CX	60	R\$ 93,57	R\$ 5.614,20
32	TUBO ENDOTRAQUEAL COM MANGUITO N-4.5	UND	20	R\$ 7,36	R\$ 147,20
33	TUBO ENDOTRAQUEAL COM MANGUITO N-5.0	UND	20	R\$ 6,72	R\$ 134,40
34	TUBO ENDOTRAQUEAL COM MANGUITO N-5.5	UND	20	R\$ 5,84	R\$ 116,80
35	TUBO ENDOTRAQUEAL COM MANGUITO N-6.0	UND	20	R\$ 9,15	R\$ 183,00
36	TUBO ENDOTRAQUEAL COM MANGUITO N-6.5	UND	20	R\$ 8,69	R\$ 173,80
37	TUBO ENDOTRAQUEAL COM MANGUITO N-7.0	UND	20	R\$ 7,24	R\$ 144,80
38	TUBO ENDOTRAQUEAL COM MANGUITO N-7.5	UND	20	R\$ 6,07	R\$ 121,40
39	TUBO ENDOTRAQUEAL COM MANGUITO N-8.0	UND	20	R\$ 7,60	R\$ 152,00
40	TUBO ENDOTRAQUEAL COM MANGUITO N-8.5	UND	20	R\$ 7,62	R\$ 152,40
41	TUBO ENDOTRAQUEAL SEM MANGUITO N-3.0	UND	20	R\$ 7,29	R\$ 145,80
42	TUBO ENDOTRAQUEAL SEM MANGUITO N-3.5	UND	20	R\$ 5,29	R\$ 105,80
43	TUBO ENDOTRAQUEAL SEM MANGUITO N-4.0	UND	20	R\$ 5,96	R\$ 119,20
				TOTAL:	R\$ 217.961,40

SERINGAS E AGULHAS

ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	UND	QUANTID	VLR UNIT.	VLR TOTAL
1	AGULHA DESC. 20X5,5 C/100 UND	CX	30	R\$ 25,67	R\$ 770,10
2	AGULHA DESC. 30X08 C/100 UND	CX	50	R\$ 13,12	R\$ 656,00
3	AGULHA DESC. 40X12 C/100 UND	CX	20	R\$ 20,70	R\$ 414,00
4	AGULHA DESC. 13X4,5 C/100 UND	CX	50	R\$ 9,12	R\$ 456,00
5	AGULHA DESC. 25X07 C/100 UND	CX	450	R\$ 19,16	R\$ 8.622,00
6	AGULHA P/RAQUE DESC 25GX3,5(90X06)	UND	100	R\$ 12,04	R\$ 1.204,00
7	CATETER INTRAVENOSO N-16G	UND	700	R\$ 1,17	R\$ 819,00
8	CATETER INTRAVENOSO N-18G	UND	500	R\$ 1,26	R\$ 630,00
9	CATETER INTRAVENOSO N-20G	UND	3.000	R\$ 1,25	R\$ 3.750,00
10	CATETER INTRAVENOSO N-22G	UND	3.000	R\$ 1,23	R\$ 3.690,00
11	CATETER INTRAVENOSO N-24G	UND	4.500	R\$ 1,47	R\$ 6.615,00
12	CATETER NASAL TIPO OCULOS	UND	300	R\$ 2,59	R\$ 777,00
13	ELETRODOS DESC PARA ELETROCARDIO	UND	300	R\$ 0,49	R\$ 147,00
14	SCALP N-23	UND	3.000	R\$ 0,38	R\$ 1.140,00
15	SCALP N-25	UND	4.000	R\$ 0,36	R\$ 1.440,00
16	SERINGA DESC. 10ML C/AG 25x7	UND	7.000	R\$ 0,76	R\$ 5.320,00
17	SERINGA DESC. 1ML C/AG 13x4,5	UND	4.000	R\$ 0,54	R\$ 2.160,00
18	SERINGA DESC. 20ML C/AG 25x7	UND	7.000	R\$ 1,11	R\$ 7.770,00
19	SERINGA DESC. 3ML C/AG 25x7	UND	7.000	R\$ 0,63	R\$ 4.410,00
20	SERINGA DESC. 5ML C/AG 25x7	UND	6.000	R\$ 0,78	R\$ 4.680,00

Fone:(98) 3302-2025 / (98) 98119-2998

Av. dos Nobres, Nº 6 - Parque dos Nobres - CEP: 65044-842 - São Luís - MA

lgmedhospitaral@hotmail.com / CNPJ: 25.036.156/0001-53 - Insc. Estadual: 12.495608-4



L G MED
HOSPITALAR

"Distribuindo Saúde e Qualidade de Vida."

Folha nº 18

Processo nº 132/2021

Rubrica

TOTAL: R\$ 55.470,10

LUVAS

ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	UND	QUANTID	VLR UNIT.	VLR TOTAL
1	LUVA CIRURGICA ESTERIL N-8.0	PAR	500	R\$ 6,42	R\$ 3.210,00
2	LUVA CIRURGICA ESTERIL N-7.5	PAR	1.000	R\$ 6,42	R\$ 6.420,00
3	LUVA CIRURGICA ESTERIL N-7.0	PAR	500	R\$ 6,42	R\$ 3.210,00
4	LUVA DE PROCED.TAM M C/100 UND	CX	500	R\$ 115,59	R\$ 57.795,00
5	LUVA DE PROCED.TAM G C/100 UND	CX	50	R\$ 115,36	R\$ 5.768,00
6	LUVA DE PROCED.TAM P C/100 UND	CX	600	R\$ 115,36	R\$ 69.216,00
				TOTAL:	R\$ 145.619,00

EQUIPAMENTOS HOSPITALAR

ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	UND	QUANTID	VLR UNIT.	VLR TOTAL
1	CUBA RIM	UND	15	R\$ 65,33	R\$ 979,95
2	SUORTE PARA PUNÇÃO VENOSA	UND	5	R\$ 225,66	R\$ 1.128,30
3	LANTERNA CLINICA	UND	5	R\$ 110,24	R\$ 551,20
4	LARINGOSCOPIO C/5 LAM 1 A 4	UND	5	R\$ 572,08	R\$ 2.860,40
5	OXIMETRO DE PULSO	UND	20	R\$ 2.623,39	R\$ 52.467,80
6	ASPIRADOR	UND	5	R\$ 1.880,60	R\$ 9.403,00
7	AMBU COM MASCARA ADULTO	UND	10	R\$ 215,65	R\$ 2.156,50
8	AMBU COM MASCARA INFANTIL	UND	10	R\$ 232,50	R\$ 2.325,00
9	MASCARA DE RESERVATÓRIO DE O2	UND	20	R\$ 29,51	R\$ 590,20
10	TRAMADOL INJ	UND	100	R\$ 3,15	R\$ 315,00
				TOTAL:	R\$ 72.777,35

VALOR TOTAL DE PROPOSTA R\$ 891.296,25 (OITOCENTOS E NOVENTA E IM MIL DUZENTOS E NOVENTA E SEIS REAIS E VINTE E CINCO CENTAVOS)

1. PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: NÃO INFERIOR 60 (SESSENTA) DIAS.
2. PRAZO ENTREGA DOS MATERIAIS: À COMBINAR
3. CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: À COMBINAR

Declaramos que, nos preços estão inclusos todas as despesas com mão-de-obra, fretes, abatimentos e/ou descontos, encargos sociais e trabalhistas, tributos e taxas, enfim, todos os custos diretos e/ou indiretos necessários. A proposta apresentada foi elaborada de maneira independente e que o seu conteúdo, bem como a intenção de apresentá-la não foi, no todo ou em parte, direta ou indiretamente, informado a, discutido com ou recebido de qualquer outro participante em potencial ou de fato do presente.

São Luís (MA), 10 DE MAIO DE 2021.

Ana Kellen Ferreira Nunes

L G MED DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI

Ana Kellen Ferreira Nunes

CPF nº 032.550.303-66

Representante Legal da Empresa

Fone:(98) 3302-2025 / (98) 98119-2998

Av. dos Nobres, Nº 6 - Parque dos Nobres - CEP: 65044-842 - São Luís - MA
lgmedhospitaral@hotmail.com / CNPJ: 25.036.156/0001-53 - Insc. Estadual: 12.495608-4

À
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO PARAISO -MA

Folha nº 19
Processo nº 132/2021
Rubrica

ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	UND	QUANTID	VLR UNIT.	VLR TOTAL
1	AZITROMICINA 500 MG	CP	20000	R\$ 2,45	R\$ 49.000,00
2	IVERMECTINA 500MG	CP	8000	R\$ 2,12	R\$ 16.960,00
3	ZINCO 66MG	CP	42000	R\$ 1,16	R\$ 48.720,00
4	DIPIRONA 500 MG	CP	20000	R\$ 0,28	R\$ 5.600,00
5	PARACETAMOL 500MG	CP	10000	R\$ 0,23	R\$ 2.300,00
6	PREDINISONA 5 MG	CP	5000	R\$ 0,17	R\$ 850,00
7	DEXAMETASONA ELIXER 100 ML	FR	5000	R\$ 2,34	R\$ 11.700,00
8	DEXCLOFERINAMINA SUSP ORAL	FR	5000	R\$ 1,90	R\$ 9.500,00
				TOTAL:	R\$ 144.630,00

SORO

ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	UND	QUANTID	VLR UNIT.	VLR TOTAL
1	AGUA P/ INJEÇÃO C/200X10ML	CX	150	R\$ 90,10	R\$ 13.515,00
2	GLICOSE 25% 10ML	AMP	2.000	R\$ 3,20	R\$ 6.400,00
3	GLICOSE 50% 10ML	AMP	2.000	R\$ 3,70	R\$ 7.400,00
4	SORO FISIOLÓGICO 250ML	FR	4.000	R\$ 4,10	R\$ 16.400,00
5	SORO FISIOLOGICO100ML	FR	4.000	R\$ 3,10	R\$ 12.400,00
6	SORO FISIOLOGICO500ML	FR	3.500	R\$ 5,63	R\$ 19.705,00
7	SORO GLICOSADO250ML	FR	1.000	R\$ 4,20	R\$ 4.200,00
8	SORO GLICOSADO500ML	FR	2.000	R\$ 5,06	R\$ 10.120,00
9	SORO RINGER C/LACTATO 500ML	FR	2000	R\$ 4,99	R\$ 9.980,00
10	SORO RINGER SIMPLES 250ML C/24	CX	20	R\$ 122,64	R\$ 2.452,80
				TOTAL:	R\$ 102.572,80

INJEVEIS

ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	UND	QUANTID	VLR UNIT.	VLR TOTAL
1	ADRENALINA INJ C/100X1ML	CX	10	R\$ 297,00	R\$ 2.970,00
2	ATROPINA 250 MG INJ.100 AMP	CX	10	R\$ 133,75	R\$ 1.337,50
3	BROMOPRINDA INJ	AMP	2.500	R\$ 2,16	R\$ 5.400,00
4	CIMETIDINA 300MG INJ C/120X2ML	CX	20	R\$ 638,00	R\$ 12.760,00
5	COMPLEXO B INJ C/100X2ML	CX	90	R\$ 133,20	R\$ 11.988,00
6	DEXAMETASONA 2MG C/50 AMP	CX	20	R\$ 76,50	R\$ 1.530,00
7	DEXAMETASONA 4MG INJ C/100X2,5ML	CX	80	R\$ 82,50	R\$ 6.600,00
8	DIAZEPAM INJ 5MG C/50X2ML	CX	10	R\$ 97,00	R\$ 970,00
9	DICLOFENACO DE SOD 75MG INJ C/100X3ML	CX	80	R\$ 421,00	R\$ 33.680,00



MILAZZO CAVALCANTE
COMERCIO & DISTRIBUIDORA LTDA

MILAZZO CAVALCANTE
COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA

RUA NESTOR MILHOMEM / CEP:65922-000 - JOÃO LISBOA - MA
CNPJ: 28.863.972/0001-29 Inscrição Estadual: 12.543606-8

10	DIPIRONA INJ C/ 120X2ML AMP	CX	90	R\$ 97,20	R\$ 8.748,00
11	DOPAMINA 50 MG INJ C/50 AMP	CX	5	R\$ 853,00	R\$ 4.265,00
12	DRAMIM INJ. 2ML	AMP	500	R\$ 3,00	R\$ 1.500,00
13	EFORTIL 10MG INJ C/6X1ML	CX	10	R\$ 202,80	R\$ 2.028,00
14	FUROSEMIDA 20MG INJ C/50X2ML	CX	20	R\$ 93,60	R\$ 1.872,00
15	GENTAMICINA 80MG INJ C/100X2ML	CX	20	R\$ 153,00	R\$ 3.060,00
16	HEPARINA SÓDICA 5.000 INJ 5ML	FR	100	R\$ 29,43	R\$ 2.943,00
17	HIDROCORTIZONA 100 MG INJ C/50 AMP	CX	15	R\$ 270,00	R\$ 4.050,00
18	HIDROCORTIZONA 500MG INJ C/50 AMP	CX	15	R\$ 450,00	R\$ 6.750,00
19	HIOSCINA COMPOSTA INJC/100X5ML	CX	20	R\$ 202,00	R\$ 4.040,00
20	HIOSCINA SIMPLES INJC/100X1ML	CX	20	R\$ 171,00	R\$ 3.420,00
21	RANITIDINA INJ. 150 MG	AMP	4.000		R\$ 0,00
22	SULFATO DE MAGNÉSIO 10% INJ	AMP	100	R\$ 1,19	R\$ 119,00
23	SULFATO DE MAGNÉSIO 50% INJ	AMP	100	R\$ 2,28	R\$ 228,00
24	TRANSAMIN INJ C/100 5MLAMP	CX	15	R\$ 810,00	R\$ 12.150,00
25	VITAMINA C INJ C/100X5ML AMP	CX	90	R\$ 106,20	R\$ 9.558,00
26	VITAMINA K 10MG INJ C/50X1ML	CX	20	R\$ 165,60	R\$ 3.312,00
				TOTAL:	R\$ 145.278,50

CORRELATOS

ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	UND	QUANTID	VLR UNIT.	VLR TOTAL
1	ABAIXADOR DE LINGUA C/100 UND	PCT	100	R\$ 7,78	R\$ 778,00
2	ALCOOL ETILICO 70% C/12X1000ML	CX	90	R\$ 96,00	R\$ 8.640,00
3	ALGODAO HIDROFILO 500GR	RL	120	R\$ 16,65	R\$ 1.998,00
4	APARELHO DE GLICEMIA	UND	40	R\$ 43,09	R\$ 1.723,60
5	APARELHO DE PRESSÃO C/ESTETO ADULTO	UND	40	R\$ 140,00	R\$ 5.600,00
6	CAIXA DESCARPAX 13 LITROS	UND	120	R\$ 8,10	R\$ 972,00
7	CAIXA DESCARPAX 20 LITROS	UND	120	R\$ 8,34	R\$ 1.000,80
8	EQUIPO P/ SORO MACRO GOTAS	UND	7.000	R\$ 1,41	R\$ 9.870,00
9	ESPARADRAPO 10X4,5CM	RL	800	R\$ 9,91	R\$ 7.928,00
10	ESPARADRAPO HIPO ALERGICO 5CMX10M	RL	200	R\$ 14,62	R\$ 2.924,00
11	LAMINA DE BISTURI N-24 C/100 UND	CX	40	R\$ 56,33	R\$ 2.253,20
12	MASCARA DESC C/ELASTICO C/50 UND	PCT	3000	R\$ 35,23	R\$ 105.690,00
13	MULTI VIAS 2 VIAS C/CLAMP	UND	4.000	R\$ 1,19	R\$ 4.760,00
14	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N-08	UND	100	R\$ 0,98	R\$ 98,00
15	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N-10	UND	100	R\$ 0,95	R\$ 95,00
16	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N-12	UND	100	R\$ 1,19	R\$ 119,00
17	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N-14	UND	100	R\$ 1,28	R\$ 128,00



MILAZZO CAVALCANTE
COMERCIO & DISTRIBUIDORA LTDA

Folha nº 20
Processo nº 132/2021
Rubrica *[assinatura]*

MILAZZO CAVALCANTE
COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA

RUA NESTOR MILHOMEM / CEP:65922-000 - JOÃO LISBOA - MA
CNPJ: 28.863.972/0001-29 Inscrição Estadual: 12.543606-8

18	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N-16	UND	50	R\$ 1,23	R\$ 61,50
19	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N-18	UND	50	R\$ 1,38	R\$ 69,00
20	SONDA DE FOLEY N-10 2 VIAS	UND	100	R\$ 6,58	R\$ 658,00
21	SONDA DE FOLEY N-12 2 VIAS	UND	100	R\$ 4,61	R\$ 461,00
22	SONDA DE FOLEY N-14 2 VIAS	UND	200	R\$ 4,90	R\$ 980,00
23	SONDA DE FOLEY N-16 2 VIAS	UND	200	R\$ 4,38	R\$ 876,00
24	SONDA DE FOLEY N-18 2 VIAS	UND	100	R\$ 4,50	R\$ 450,00
25	SONDA DE FOLEY N-20 2 VIAS	UND	50	R\$ 4,63	R\$ 231,50
26	SONDA DE FOLEY N-8 2 VIAS	UND	100	R\$ 3,20	R\$ 320,00
27	SONDA NASOGASTRICA LONGA N-16	UND	200	R\$ 1,51	R\$ 302,00
28	SONDA VESICAL 3 VIAS Nº20	UND	50	R\$ 3,60	R\$ 180,00
29	TESTE RAPIDO PARA COVID-19	CX	100	R\$ 501,00	R\$ 50.100,00
30	TERMOMETRO DIGITAL	UND	40	R\$ 17,28	R\$ 691,20
31	TIRAP/ GLICEMIA C/100 UND	CX	60	R\$ 93,24	R\$ 5.594,40
32	TUBO ENDOTRAQUEAL COM MANGUITO N-4.5	UND	20	R\$ 7,33	R\$ 146,60
33	TUBO ENDOTRAQUEAL COM MANGUITO N-5.0	UND	20	R\$ 6,70	R\$ 134,00
34	TUBO ENDOTRAQUEAL COM MANGUITO N-5.5	UND	20	R\$ 5,81	R\$ 116,20
35	TUBO ENDOTRAQUEAL COM MANGUITO N-6.0	UND	20	R\$ 9,10	R\$ 182,00
36	TUBO ENDOTRAQUEAL COM MANGUITO N-6.5	UND	20	R\$ 8,66	R\$ 173,20
37	TUBO ENDOTRAQUEAL COM MANGUITO N-7.0	UND	20	R\$ 7,21	R\$ 144,20
38	TUBO ENDOTRAQUEAL COM MANGUITO N-7.5	UND	20	R\$ 6,05	R\$ 121,00
39	TUBO ENDOTRAQUEAL COM MANGUITO N-8.0	UND	20	R\$ 7,57	R\$ 151,40
40	TUBO ENDOTRAQUEAL COM MANGUITO N-8.5	UND	20	R\$ 7,57	R\$ 151,40
41	TUBO ENDOTRAQUEAL SEM MANGUITO N-3.0	UND	20	R\$ 7,25	R\$ 145,00
42	TUBO ENDOTRAQUEAL SEM MANGUITO N-3.5	UND	20	R\$ 5,26	R\$ 105,20
43	TUBO ENDOTRAQUEAL SEM MANGUITO N-4.0	UND	20	R\$ 5,92	R\$ 118,40
				TOTAL:	R\$ 217.240,80

SERINGAS E AGULHAS

ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	UND	QUANTID	VLR UNIT.	VLR TOTAL
1	AGULHA DESC. 20X5,5 C/100 UND	CX	30	R\$ 25,59	R\$ 767,70



MILAZZO CAVALCANTE
COMERCIO & DISTRIBUIDORA LTDA

Folha nº 21

Processo nº 132/2021

Rubrica

MILAZZO CAVALCANTE
COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA

RUA NESTOR MILHOMEM / CEP:65922-000 - JOÃO LISBOA - MA
CNPJ: 28.863.972/0001-29 Inscrição Estadual: 12.543606-8

2	AGULHA DESC. 30X08 C/100 UND	CX	50	R\$ 13,08	R\$ 654,00
3	AGULHA DESC. 40X12 C/100 UND	CX	20	R\$ 20,63	R\$ 412,60
4	AGULHA DESC. 13X4,5 C/100 UND	CX	50	R\$ 9,09	R\$ 454,50
5	AGULHA DESC. 25X07 C/100 UND	CX	450	R\$ 19,10	R\$ 8.595,00
6	AGULHA P/RAQUE DESC 25GX3,5(90X06)	UND	100	R\$ 12,00	R\$ 1.200,00
7	CATETER INTRAVENOSO N-16G	UND	700	R\$ 1,13	R\$ 791,00
8	CATETER INTRAVENOSO N-18G	UND	500	R\$ 1,23	R\$ 615,00
9	CATETER INTRAVENOSO N-20G	UND	3.000	R\$ 1,23	R\$ 3.690,00
10	CATETER INTRAVENOSO N-22G	UND	3.000	R\$ 1,22	R\$ 3.660,00
11	CATETER INTRAVENOSO N-24G	UND	4.500	R\$ 1,44	R\$ 6.480,00
12	CATETER NASAL TIPO OCULOS	UND	300	R\$ 2,58	R\$ 774,00
13	ELETRODOS DESC PARA ELETROCARDIO	UND	300	R\$ 0,48	R\$ 144,00
14	SCALP N-23	UND	3.000	R\$ 0,35	R\$ 1.050,00
15	SCALP N-25	UND	4.000	R\$ 0,33	R\$ 1.320,00
16	SERINGA DESC. 10ML C/AG 25x7	UND	7.000	R\$ 0,74	R\$ 5.180,00
17	SERINGA DESC. 1ML C/AG 13x4,5	UND	4.000	R\$ 0,52	R\$ 2.080,00
18	SERINGA DESC. 20ML C/AG 25x7	UND	7.000	R\$ 1,09	R\$ 7.630,00
19	SERINGA DESC. 3ML C/AG 25x7	UND	7.000	R\$ 0,58	R\$ 4.060,00
20	SERINGA DESC. 5ML C/AG 25x7	UND	6.000	R\$ 0,72	R\$ 4.320,00
				TOTAL:	R\$ 53.877,80

LUVAS

ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	UND	QUANTID	VLR UNIT.	VLR TOTAL
1	LUVA CIRURGICA ESTERIL N-8.0	PAR	500	R\$ 6,40	R\$ 3.200,00
2	LUVA CIRURGICA ESTERIL N-7.5	PAR	1.000	R\$ 6,40	R\$ 6.400,00
3	LUVA CIRURGICA ESTÉRIL N-7.0	PAR	500	R\$ 6,40	R\$ 3.200,00
4	LUVA DE PROCED.TAM M C/100 UND	CX	500	R\$ 115,00	R\$ 57.500,00
5	LUVA DE PROCED.TAM G C/100 UND	CX	50	R\$ 115,00	R\$ 5.750,00
6	LUVA DE PROCED.TAM P C/100 UND	CX	600	R\$ 115,00	R\$ 69.000,00
				TOTAL:	R\$ 145.050,00

EQUIPAMENTOS HOSPITALAR

ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	UND	QUANTID	VLR UNIT.	VLR TOTAL
1	CUBA RIM	UND	15	R\$ 65,00	R\$ 975,00
2	SUORTE PARA PUNÇÃO VENOSA	UND	5	R\$ 224,51	R\$ 1.122,55
3	LANTERNA CLINICA	UND	5	R\$ 109,90	R\$ 549,50
4	LARINGOSCOPIO C/5 LAM 1 A 4	UND	5	R\$ 569,16	R\$ 2.845,80



MILAZZO CAVALCANTE
COMERCIO & DISTRIBUIDORA LTDA

Folha nº 22

Processo nº 132/2021
Rubrica *[assinatura]*

MILAZZO CAVALCANTE
COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA

RUA NESTOR MILHOMEM / CEP:65922-000 - JOÃO LISBOA - MA
CNPJ: 28.863.972/0001-29 Inscrição Estadual: 12.543606-8

5	OXIMETRO DE PULSO	UND	20	R\$ 2.610,00	R\$ 52.200,00
6	ASPIRADOR	UND	5	R\$ 1.871,00	R\$ 9.355,00
7	AMBU COM MASCARA ADULTO	UND	10	R\$ 214,98	R\$ 2.149,80
8	AMBU COM MASCARA INFANTIL	UND	10	R\$ 231,78	R\$ 2.317,80
9	MASCARA DE RESERVATÓRIO DE O2	UND	20	R\$ 29,36	R\$ 587,20
10	TRAMADOL INJ	UND	100	R\$ 3,00	R\$ 300,00
				TOTAL:	R\$ 72.402,65

VALOR TOTAL AGREGADO: R\$881.052,55

(OITOCENTOS E OITENTA E UM MIL, CINQUENTA E DOIS REAIS E CINQUENTA E CINCO CENTAVOS)

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS

João Lisboa -MA, 13 de maio de 2021.

Salipe Anacleto Amarel Amarel

Milazzo Cavalcante comercio e Distribuidora LTDA

CNPJ: 28.863.972/0001-29

Telefone: (99)3015-1010

CNPJ 28.863.972/0001-29
MILAZZO CAVALCANTE COM. E DIST. LTDA
R NESTOR MILHOMEM, 49
NOVA CIDADE - CEP 65.922-000
JOAO LISBOA - MA

Folha nº 23

Processo nº 132/2021

Rubrica *[assinatura]*



MILAZZO CAVALCANTE
COMERCIO & DISTRIBUIDORA LTDA

MILAZZO CAVALCANTE
COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA

RUA NESTOR MILHOMEM / CEP:65922-000 - JOÃO LISBOA - MA

CNPJ: 28.863.972/0001-29 Inscrição Estadual: 12.543606-8



Folha nº 24

Processo nº 13.812/2021

Rubrica

PROPOSTA DE PREÇOS

À

PREFEITURA DE ITINGA-MA

OBJETO: Contratação de pessoa(s) jurídica(s) para o fornecimento de material e medicamento no Município de São João do Paraíso.

A empresa **A L S Braz Eireli** com endereço Delta n.06 Quadra 12 Parque da Lagoa - Açailândia/MA inscrita no CNPJ/MF sob o nº 27.457.814/0001-06 vem pelo seu representante legal infra-assinado apresentar proposta comercial, assumindo inteira responsabilidade por quaisquer erros ou omissões que tiverem sido cometidos quando da preparação da mesma.

Propomos o Valor Total de **R\$ 890.989,40 (Oitocentos e Noventa Mil Novecentos e Oitenta e Nove Reais e Quarenta Centavos)**, conforme demonstrativo abaixo:

ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	UND	QUANTID	VLR UNIT.	VLR TOTAL
1	AZITROMICINA 500 MG	CP	20000	R\$ 2.49	R\$ 49.800,00
2	IVERMECTINA 500MG	CP	8000	R\$ 2.15	R\$ 17.200,00
3	ZINCO 66MG	CP	42000	R\$ 1.19	R\$ 49.980,00
4	DIPIRONA 500 MG	CP	20000	R\$ 0.31	R\$ 6.200,00
5	PARACETAMOL 500MG	CP	10000	R\$ 0.25	R\$ 2.500,00
6	PREDINISONA 5 MG	CP	5000	R\$ 0.19	R\$ 950,00
7	DEXAMETASONA ELIXER 100 ML	FR	5000	R\$ 2.35	R\$ 11.750,00
8	DEXCLOFERINAMINA SUSP ORAL	FR	5000	R\$ 1.93	R\$ 9.650,00
				TOTAL:	R\$ 148.030,00

SORO					
ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	UND	QUANTID	VLR UNIT.	VLR TOTAL
1	AGUA P/ INJEÇÃO C/200X10ML	CX	150	R\$ 95.36	R\$ 14.304,00
2	GLICOSE 25% 10ML	AMP	2,000	R\$ 3.33	R\$ 6.660,00
3	GLICOSE 50% 10ML	AMP	2,000	R\$ 3.86	R\$ 7.720,00
4	SORO FISIOLÓGICO 250ML	FR	4,000	R\$ 4.12	R\$ 16.480,00
5	SORO FISIOLÓGICO 100ML	FR	4,000	R\$ 3.40	R\$ 13.600,00
6	SORO FISIOLÓGICO 500ML	FR	3,500	R\$ 5.66	R\$ 19.810,00
7	SORO GLICOSADO 250ML	FR	1,000	R\$ 4.22	R\$ 4.220,00
8	SORO GLICOSADO 500ML	FR	2,000	R\$ 5.09	R\$ 10.180,00
9	SORO RINGER C/LACTATO 500ML	FR	2000	R\$ 5.08	R\$ 10.160,00
10	SORO RINGER SIMPLES 250ML C/24	CX	20	R\$ 123.18	R\$ 2.463,60
				TOTAL:	R\$ 105.597,60

INJEVEIS					
ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	UND	QUANTID	VLR UNIT.	VLR TOTAL
1	ADRENALINA INJ C/100X1ML	CX	10	R\$ 310.48	R\$ 3.104,80
2	ATROPINA 250 MG INJ.100 AMP	CX	10	R\$ 134.98	R\$ 1.349,80
3	BROMOPRINDA INJ	AMP	2,500	R\$ 2.19	R\$ 5.475,00
4	CIMETIDINA 300MG INJ C/120X2ML	CX	20	R\$ 639.10	R\$ 12.782,00
5	COMPLEXO B INJ C/100X2ML	CX	90	R\$ 135.00	R\$ 12.150,00
6	DEXAMETASONA 2MG C/50 AMP	CX	20	R\$ 77.03	R\$ 1.540,60
7	DEXAMETASONA 4MG INJ C/100X2,5ML	CX	80	R\$ 82.79	R\$ 6.623,20
8	DIAZEPAM INJ 5MG C/50X2ML	CX	10	R\$ 97.68	R\$ 976,80
9	DICLOFENACO DE SOD 75MG INJ C/100X3ML	CX	80	R\$ 422.00	R\$ 33.760,00
10	DIPIRONA INJ C/ 120X2ML AMP	CX	90	R\$ 98.05	R\$ 8.824,50
11	DOPAMINA 50 MG INJ C/50 AMP	CX	5	R\$ 854.00	R\$ 4.270,00
12	DRAMIM INJ. 2ML	AMP	500	R\$ 3.05	R\$ 1.525,00
13	EFORTIL 10MG INJ C/6X1ML	CX	10	R\$ 203.01	R\$ 2.030,10
14	FUROSEMIDA 20MG INJ C/50X2ML	CX	20	R\$ 93.75	R\$ 1.875,00
15	GENTAMICINA 80MG INJ C/100X2ML	CX	20	R\$ 153.29	R\$ 3.065,80
16	HEPARINA SÓDICA 5.000 INJ 5ML	FR	100	R\$ 29.50	R\$ 2.950,00
17	HIDROCORTIZONA 100 MG INJ C/50 AMP	CX	15	R\$ 271.00	R\$ 4.065,00
18	HIDROCORTIZONA 500MG INJ C/50 AMP	CX	15	R\$ 450.47	R\$ 6.757,05
19	HIOSCINA COMPOSTA INJC/100X5ML	CX	20	R\$ 203.00	R\$ 4.060,00
20	HIOSCINA SIMPLES INJC/100X1ML	CX	20	R\$ 171.50	R\$ 3.430,00
21	RANITIDINA INJ. 150 MG	AMP	4,000		R\$ 0,00
22	SULFATO DE MAGNÉSIO 10% INJ	AMP	100	R\$ 1.25	R\$ 125,00
23	SULFATO DE MAGNÉSIO 50% INJ	AMP	100	R\$ 2.32	R\$ 232,00

24	TRANSAMIN INJ C/100 5MLAMP	CX	15	R\$ 811.98	R\$ 12,179.70
25	VITAMINA C INJ C/100X5ML AMP	CX	90	R\$ 106.49	R\$ 9,584.10
26	VITAMINA K 10MG INJ C/50X1ML	CX	20	R\$ 166.08	R\$ 3,321.60
				TOTAL:	R\$ 146,057.05

CORRELATOS					
ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	UND	QUANTID	VLR UNIT.	VLR TOTAL
1	ABAIXADOR DE LINGUA C/100 UND	PCT	100	R\$ 7.83	R\$ 783.00
2	ALCOOL ETILICO 70% C/12X1000ML	CX	90	R\$ 96.58	R\$ 8,692.20
3	ALGODAO HIDROFILO 500GR	RL	120	R\$ 16.71	R\$ 2,005.20
4	APARELHO DE GLICEMIA	UND	40	R\$ 43.24	R\$ 1,729.60
5	APARELHO DE PRESSÃO C/ESTETO ADULTO	UND	40	R\$ 140.84	R\$ 5,633.60
6	CAIXA DESCARPAX 13 LITROS	UND	120	R\$ 8.15	R\$ 978.00
7	CAIXA DESCARPAX 20 LITROS	UND	120	R\$ 8.39	R\$ 1,006.80
8	EQUIPO P/ SORO MACRO GOTAS	UND	7,000	R\$ 1.41	R\$ 9,870.00
9	ESPARADRAPO 10X4,5CM	RL	800	R\$ 9.94	R\$ 7,952.00
10	ESPARADRAPO HIPO ALERGICO 5CMX10M	RL	200	R\$ 14.67	R\$ 2,934.00
11	LAMINA DE BISTURI N-24 C/100 UND	CX	40	R\$ 56.53	R\$ 2,261.20
12	MASCARA DESC C/ELASTICO C/50 UND	PCT	3000	R\$ 35.44	R\$ 106,320.00
13	MULTI VIAS 2 VIAS C/CLAMP	UND	4,000	R\$ 1.20	R\$ 4,800.00
14	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N-08	UND	100	R\$ 0.99	R\$ 99.00
15	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N-10	UND	100	R\$ 0.96	R\$ 96.00
16	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N-12	UND	100	R\$ 1.20	R\$ 120.00
17	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N-14	UND	100	R\$ 1.28	R\$ 128.00
18	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N-16	UND	50	R\$ 1.23	R\$ 61.50
19	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N-18	UND	50	R\$ 1.38	R\$ 69.00
20	SONDA DE FOLEY N-10 2 VIAS	UND	100	R\$ 6.62	R\$ 662.00
21	SONDA DE FOLEY N-12 2 VIAS	UND	100	R\$ 4.64	R\$ 464.00
22	SONDA DE FOLEY N-14 2 VIAS	UND	200	R\$ 4.93	R\$ 986.00
23	SONDA DE FOLEY N-16 2 VIAS	UND	200	R\$ 4.41	R\$ 882.00
24	SONDA DE FOLEY N-18 2 VIAS	UND	100	R\$ 4.53	R\$ 453.00
25	SONDA DE FOLEY N-20 2 VIAS	UND	50	R\$ 4.66	R\$ 233.00
26	SONDA DE FOLEY N-8 2 VIAS	UND	100	R\$ 3.21	R\$ 321.00
27	SONDA NASOGASTRICA LONGA N-16	UND	200	R\$ 1.52	R\$ 304.00
28	SONDA VESICAL 3 VIAS N°20	UND	50	R\$ 3.61	R\$ 180.50
29	TESTE RAPIDO PARA COVID-19	CX	100	R\$ 502.12	R\$ 50,212.00
30	TERMOMETRO DIGITAL	UND	40	R\$ 17.38	R\$ 695.20
31	TIRAP/ GLICEMIA C/100 UND	CX	60	R\$ 93.80	R\$ 5,628.00
32	TUBO ENDOTRAQUEAL COM MANGUITO N-4.5	UND	20	R\$ 7.37	R\$ 147.40
33	TUBO ENDOTRAQUEAL COM MANGUITO N-5.0	UND	20	R\$ 6.74	R\$ 134.80
34	TUBO ENDOTRAQUEAL COM MANGUITO N-5.5	UND	20	R\$ 5.83	R\$ 116.60
35	TUBO ENDOTRAQUEAL COM MANGUITO N-6.0	UND	20	R\$ 9.13	R\$ 182.60
36	TUBO ENDOTRAQUEAL COM MANGUITO N-6.5	UND	20	R\$ 8.71	R\$ 174.20
37	TUBO ENDOTRAQUEAL COM MANGUITO N-7.0	UND	20	R\$ 7.25	R\$ 145.00
38	TUBO ENDOTRAQUEAL COM MANGUITO N-7.5	UND	20	R\$ 6.09	R\$ 121.80
39	TUBO ENDOTRAQUEAL COM MANGUITO N-8.0	UND	20	R\$ 7.62	R\$ 152.40
40	TUBO ENDOTRAQUEAL COM MANGUITO N-8.5	UND	20	R\$ 7.60	R\$ 152.00
41	TUBO ENDOTRAQUEAL SEM MANGUITO N-3.0	UND	20	R\$ 7.28	R\$ 145.60
42	TUBO ENDOTRAQUEAL SEM MANGUITO N-3.5	UND	20	R\$ 5.28	R\$ 105.60
43	TUBO ENDOTRAQUEAL SEM MANGUITO N-4.0	UND	20	R\$ 5.94	R\$ 118.80
				TOTAL:	R\$ 218,256.60

SERINGAS E AGULHAS					
ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	UND	QUANTID	VLR UNIT.	VLR TOTAL
1	AGULHA DESC. 20X5,5 C/100 UND	CX	30	R\$ 25.72	R\$ 771.60
2	AGULHA DESC. 30X08 C/100 UND	CX	50	R\$ 13.15	R\$ 657.50
3	AGULHA DESC. 40X12 C/100 UND	CX	20	R\$ 20.74	R\$ 414.80
4	AGULHA DESC. 13X4,5 C/100 UND	CX	50	R\$ 9.14	R\$ 457.00
5	AGULHA DESC. 25X07 C/100 UND	CX	450	R\$ 19.20	R\$ 8,640.00
6	AGULHA P/RAQUE DESC 25GX3,5(90X06)	UND	100	R\$ 12.06	R\$ 1,206.00
7	CATETER INTRAVENOSO N-16G	UND	700	R\$ 1.14	R\$ 798.00
8	CATETER INTRAVENOSO N-18G	UND	500	R\$ 1.24	R\$ 620.00
9	CATETER INTRAVENOSO N-20G	UND	3,000	R\$ 1.24	R\$ 3,720.00
10	CATETER INTRAVENOSO N-22G	UND	3,000	R\$ 1.25	R\$ 3,750.00
11	CATETER INTRAVENOSO N-24G	UND	4,500	R\$ 1.45	R\$ 6,525.00
12	CATETER NASAL TIPO OCULOS	UND	300	R\$ 0.62	R\$ 186.00
13	ELETRODOS DESC PARA ELETROCARDIO	UND	300	R\$ 0.51	R\$ 153.00
14	SCALP N-23	UND	3,000	R\$ 0.36	R\$ 1,080.00
15	SCALP N-25	UND	4,000	R\$ 0.38	R\$ 1,520.00
16	SERINGA DESC. 10ML C/AG 25x7	UND	7,000	R\$ 0.79	R\$ 5,530.00
17	SERINGA DESC. 1ML C/AG 13x4,5	UND	4,000	R\$ 0.53	R\$ 2,120.00
18	SERINGA DESC. 20ML C/AG 25x7	UND	7,000	R\$ 1.10	R\$ 7,700.00
19	SERINGA DESC. 3ML C/AG 25x7	UND	7,000	R\$ 0.59	R\$ 4,130.00
20	SERINGA DESC. 5ML C/AG 25x7	UND	6,000	R\$ 0.80	R\$ 4,800.00
				TOTAL:	R\$ 54,778.90

LUVAS					
ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	UND	QUANTID	VLR UNIT.	VLR TOTAL
1	LUVA CIRURGICA ESTERIL N-8.0	PAR	500	R\$ 6.45	R\$ 3,225.00

2	LUVA CIRURGICA ESTERIL N-7.5	PAR	1,000	R\$ 6.45	R\$ 6,450.00
3	LUVA CIRURGICA ESTÉRIL N-7.0	PAR	500	R\$ 6.43	R\$ 3,215.00
4	LUVA DE PROCED.TAM M C/100 UND	CX	500	R\$ 115.20	R\$ 57,600.00
5	LUVA DE PROCED.TAM G C/100 UND	CX	50	R\$ 115.59	R\$ 5,779.50
6	LUVA DE PROCED.TAM P C/100 UND	CX	600	R\$ 115.59	R\$ 69,354.00
				TOTAL:	R\$ 145,623.50

EQUIPAMENTOS HOSPITALAR					
ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	UND	QUANTID	VLR UNIT.	VLR TOTAL
1	CUBA RIM	UND	15	R\$ 65.20	R\$ 978.00
2	SUORTE PARA PUNÇÃO VENOSA	UND	5	R\$ 225.21	R\$ 1,126.05
3	LANTERNA CLINICA	UND	5	R\$ 110.46	R\$ 552.30
4	LARINGOSCOPIO C/5 LAM 1 A 4	UND	5	R\$ 570.94	R\$ 2,854.70
5	OXIMETRO DE PULSO	UND	20	R\$ 2,618.15	R\$ 52,363.00
6	ASPIRADOR	UND	5	R\$ 1,876.84	R\$ 9,384.20
7	AMBU COM MASCARA ADULTO	UND	10	R\$ 216.08	R\$ 2,160.80
8	AMBU COM MASCARA INFANTIL	UND	10	R\$ 232.97	R\$ 2,329.70
9	MASCARA DE RESERVATÓRIO DE O2	UND	20	R\$ 29.45	R\$ 589.00
10	TRAMADOL INJ	UND	100	R\$ 3.08	R\$ 308.00
				TOTAL:	R\$ 72,645.75
					R\$ 890,989.40

Nome completo do responsável: André Luís Silva Braz

CPF: 970.460.003-87

Carteira de Identidade: 20426822002-6

Prazo de validade da proposta: 60 (sessenta) dias

Prazo de entrega: 03 (três) dias úteis após recebimento da Ordem de Fornecimento

DADOS BANCÁRIOS: Banco 001, Agência nº 1311-0 e Conta Corrente nº 59207-2.

Fone: (98) 99187-6582

E-mail: alsbras.licitacao@outlook.com

Nos preços ofertados já estão considerados e inclusos todos os custos diretos e indiretos, encargos, tributos, transporte, seguros, contribuições e obrigações sociais, trabalhistas e previdenciárias e outros necessários ao cumprimento integral do objeto desta Licitação Eletrônica.

Açailândia, 17 de Maio de 2021.

André Braz
 Als Braz Eireli Me
 Andre Luis Silva Braz
 CPF: 970.460.003-87
 Empresário

ALS BRAZ EIRELI ME
 RUA: DELTA N.06 QUADRA 12
 PARQUE DA LAGOA - 65.930-000 -
 AÇAILÂNDIA/MA

ALS
 HOSPITALAR